
UCHWAŁA NR XXVII/217/2017
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Turośni Kościelnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949), w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1.  1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. 
Stanisława Staszica w Turośni Kościelnej w Zespole Szkół w Turośni Kościelnej z siedzibą ul. Białostocka 4, 18-
108 Turośń Kościelna, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Stanisława Staszica w Turośni Kościelnej 
w Zespole Szkół w Turośni Kościelnej z siedzibą ul. Białostocka 4, 18-106 Turośń Kościelna

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Turośni Kościelnej w Zespole Szkół w Turośni 
Kościelnej obejmuje miejscowości z terenu Gminy Turośń Kościelna: Turośń Kościelna, Lubejki, Juraszki, 
Pomigacze, Iwanówka, Borowskie Olki, Borowskie Cibory, Borowskie Wypychy, Borowskie Żaki, Borowskie 
Michały, Borowskie Skórki, Borowskie Gziki, Czaczki Małe, Czaczki Wielkie, Chodory i Dołki oraz z terenu 
Gminy Juchnowiec Kościelny – miejscowość Szerenosy.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Turośni 
Kościelnej w Zespole Szkół  w Turośni Kościelnej.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVI/205/2017 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 11 września 2017 r. 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Turośni Kościelnej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 1E532D4B-4660-4D1A-B2B4-D5A7AF0C280A. Podpisany Strona 1




